
 

No.25-008 
お取引先各位                                          2025年8月吉日 

                                       コンビウィズ株式会社 

 

『Combi 施設用ハイチェアHC22』対象月齢表記変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、一般財団法人製品安全協会による「乳幼児用ハイチェア SG 基準」の改正に 

伴い、『Combi 施設用ハイチェア HC22』につきましても同基準に準拠するため、 
製品に貼付している印刷表記及び製品に同梱する印刷物の内容を一部変更いたします。 

これに伴い対象月齢の表記も下記の通り変更となりますので、ご案内いたします。 

なお、本件は表記内容の変更のみで、製品の仕様に変更はございません。 

ご不明点・ご質問等がございましたら下記までお問い合わせください。 

引き続き、弊社製品につきましてご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                            
                                                                         敬具 

 
記 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              

東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630 
西日本営業所   TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398 

               

Combi 施設用ハイチェアHC22 
 

 

2026年1月出荷分より変更予定 

 

 

・製品に貼付している印刷表記の内容を一部変更 

 

・対象月齢の変更 

 

 

変更時期   ： 

 

【変更内容】 

 対象製品   ： 

 

主な変更点  ： 

 

旧：おすわりができる頃（生後 7 ヵ月）～5 才（60 ヵ月）まで 

 新：おすわりができる頃（生後 6～7 ヵ月）～5 才（60 ヵ月）まで 

 

・製品に同梱している印刷物の内容を一部変更 

 


